
 

 

UCHWAŁA NR XIV/125/2015 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/94/2015 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 849, ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/94/2015 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. i ma zastosowanie do podatku 

od środków transportowych poczynając od roku 2016.  

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 8169



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/125/2015 

Rady Gminy Bolesław 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH w art. 8 pkt 2 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita 

(w tonach) 

 Stawka podatku (w złotych)  

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inny system 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie    
12 13 1.220,00 1.705,00 
13 14 1.280,00 1.765,00 
14 15 1.345,00 1.830,00 
15  1.400,00 1.890,00 
Trzy osie    
12 17 1.400,00 1.890,00 
17 19 1.460,00 1.955,00 
19 21 1.525,00 2.010,00 
21 23 1.585,00 2.075,00 
23 25 1.650,00 2.130,00 
25  1.705,00 2.195,00 
Cztery osie i więcej    
12 25 1.650,00 2.130,00 
25 27 1.705,00 2.195,00 
27 29 1.705,00 2.195,00 
29 31 1.800,00 2.500,00 
31  1.800,00 2.500,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8169


		2015-12-15T15:08:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




